## Республика Татарстан Исполнительный комитет Менделеевского

муниципального района



## Татарстан Республикасы Менделеевск муниципаль районы башкарма комитеты

РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

03.03.2025

г. Менделеевск

№ 128

Об признании утратившими силу

Руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.12.2023 года № 1682 «Об оказании социальной помощи, в том числе на основании социального контракта в Республике Татарстан» Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

## РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

- Распоряжения Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 29.12.2017 года №200 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основании социального 21.02.2020 контракта», **№**32 **O**>> ОТ внесении изменений В восстав межведомственной комиссии ПО рассмотрению вопросов, связанных предоставлением государственной социальной помощи на основании социального контракта», от 01.10.2020 №213 «Об утверждении Состава межведомственной комиссии рассмотрению вопросов, связанных предоставлением ПО государственной социальной помощи на основании социального контракта» считать утратившими силу.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.

Руководитель Р.Р. Искандаров